
 

 

 

Zarządzenie Nr OK.0050.81.2013 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 11 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie: w sprawie: powołania Zespołu ds. Utrzymania Rezultatów Projektu pn. 

„Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”. 

 

Na podstawie art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powołuję zespół ds. utrzymania rezultatów projektu pn. „Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa EA” w składzie: 

1) Stanisław Duszczyk, 

2) Renata Andruk, 

3) Anna Słodownik. 

2. Utrzymanie rezultatów w/w projektu obowiązuje w okresie co najmniej 5 lat od daty 

zakończenia finansowego tj. do końca 2018 r. zgodnie z Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Mazowieckiego na lata 2007-2013 oraz umową               

w sprawie partnerskiej współpracy przy realizacji projektu z dnia 23 lipca 2009 r. 

3.Zadaniem zespołu jest nadzorowanie osiągnięcia i utrzymywania rezultatu projektu 

EA w Urzędzie Gminy w Siennicy. 

 

§ 2. 

 

Zobowiązuję Sekretarza Gminy Siennica do : 

1) bieżącego monitorowania korzystania przez pracowników Urzędu Gminy          

z wdrożonych systemów informatycznych, w tym elektronicznego obiegu 

dokumentów oraz systemów dziedzinowych w ramach projektu, o którym 

mowa w § 1, 

2) bieżącej współpracy z zespołem w celu zapewnienia prawidłowego korzystania 

z wdrożonych systemów informatycznych. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


